UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-XDCT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2026

                                    Kính gửi:
 -   Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 01/UBATGTQG ngày 13/01/2026 của ủy ban An
toàn giao thông Quốc gia về việc triển khai dự án về ATGT cho học sinh tại địa
phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban An toàn giao thông tỉnh làm đầu mối, chủ động phối hợp với
Văn phòng Ủy ban ATGT Quốc gia, Quỹ AIP và các đơn vị liên quan thực hiện

dự án về ATGT cho học sinh trên địa bàn tỉnh, theo ac1c nội dung yêu cầu tại
văn bản nêu trên.

(Kèm theo Văn bản số 01/UBATGTQG ngày 13/01/2026 của ủy ban An
toàn giao thông Quốc gia).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: XD, GDĐT;
- CVP, PVP XD;

- Lưu VT, X2.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giao Ban An toàn giao

thông tỉnh làm đầu mối phối hợp
triển khai dự án An toàn giao thông

cho học sinh trên địa bàn tỉnh.

634 15